

Zivər bəy Əhməd bəyov küçə-
siylə addımladıqca bu dahi şəxsiy-
yət haqqında düşünürəm. Bu gözəl
insan Azərbaycan Xalq Cümhuriy-
yətini elan olunduqdan sonra Bakı-
mızın baş memarı olub. Neçə-neçə
binaların, məscidlərin layihəsini
məhz o hazırlayıb. Bəs insanın
memarı kimdir, nədir? Yenə yol
gedə-gedə düşünürəm. Əlbəttə ki,
elm, təhsil, kitablar, mütaliə. İnsan
mütaliə etdikcə, kitablar oxuyub el-
mləndikcə özü öz taleyinin memarı,
qurucusu olur. Axı hər bir kəsin
inkışafının, yüksəlişinin başlıca
amili elm və əxlaqdır. Elm də, əx-
laq da, mədəniyyət də insanın canı-
na kitablardan hopur. Elə bunları
ürəyimdə götür-qoy edə-edə Zivər
bəy Əhməd bəyov küçəsi 2 ünvanı-
ndakı "Rus Kitab Evi" - "Dom
Russkoy Knizki"-yə baş vurdum.
Nə deyim, gözəl kitab dükanıdır,

tablar təklif olunur.

Hansı kitabların, hansı əsərlə-
rin daha çox satıldığıyla maraqlan-
dım. Həmsöhbətin kitab evinin di-
rektoru İsrail İsmayılov oldu. Bu
dükanda vəziyyət bir balaca başqa
cürdür. Burada klassik ədəbiyyat-
dan Rusiyada çap olunan L.Tolstoy,
N.Qoqol, F.Dostoyevski, M.Lermontov,
V.Şalamov, M.Bulqakov, A.Puşkin,
A.Çexov, V.Nabokov və başqalarının
kitabları çox yaxşı alınır. Rus dilində
çap olunmuş xarici ədəbiyyatdan
H.Hesse, A.Düma, O.Balzak, D.Selincer,
E.Remark, J.Vern, M.Levinin kitabları
həmin kitabların Azərbaycan dilinə
tərcümə olunmuş versiyalarından
daha çox alınır. Ümumiyyətlə, müştə-
rilərin çoxu tərcümə kitablarından
narazıdır. Və burada daha çox rusdillə
təbəqənin kitab aldığını nəzərə
alsaq, Azərbaycan

Bu dükanda da detektiv əsərlər,
demək olar ki, ən çox tələbat olunandır.
Çingiz Abdullayevin kitabları hər iki
dildə, Aqata Kristi, Varis, Elxan
Elatlının kitabları çox alınır. Gənc
yazıçılardan Elçin Səfərlinin də
kitabları olduqca maraqlıdır. Elə
gələn müştəri xanımın da həmin
yazıçıdan kitab soruşması bunun təsdi-
qi. "Sentimental ədəbiyyat" bölməsində
romantik janrda çeşid-çeşid kitablar
rəfləri bəzəyir. Mütəxəssisin dediyinə
görə onları ən çox xanımlar alıb
oxuyur.

Baninin "Qafqaz günləri" (rus dilində),
Ə.Topçubaşovun "Paris arxivi" (rus dilində)
kitabları alınır, hətta onlar üçün
öncədən xeyli sifariş də



dən maraqla qarşılanıb. Qeyd edim ki,
kitabın təqdimatı da məhz "Rus Kitab
Evi"ndə keçirilib.

"Ən yeniləri" bölməsində yeni çapdan
çıxmış kitablar oxucuların ixtiyarına
buraxılıb. Bütün dükana ələk-vələk
etmədən, oxucu - alıcı bu bölmədən
axtardığı yeni kitabı tapa bilər. Bundan
başqa "Tövsiyə" bölməsində burda
çalışan kitab mütəxəssislərinin oxucular
çün məxsusi seçdiyi kitablar düzülüb.
Çox zaman oxucular dükana gələn
kimi elə birinci bu bölməyə baş vururlar.

"Rus Kitab Evi" dükanı kimi göstərdiyi
fəaliyyətlə yanaşı, həm də mədəniyyət
mərkəzi kimi də fəaliyyət göstərir. Burada
həm Azərbaycan, həm Rus ədiblərinin kitab
təqdimatları, görüşləri keçirilir. Bu,
öncədən kitab evinin facebook səhifəsində
əlan olunur. Bura yazıçılar, şairlər,
ədəbiyyatşünaslar, eləcə də sadə kitabsevər
oxucular toplaşır. Rus yazıçılarından
Anna Matveyevna, Aleksandr Fomenko,
jurnalist Fuad Abbasovla görüşlər
keçirilmiş, azərbaycanlı yazıçılardan
Sabir Rüstəmxanlı, H.Cavidin ev muzeyinin
direktoru Bəhrux Axundov, rəssam,
rejissor-multiplikator Elçin Hami Axundov,
FHN idarə rəisi, polkovnik Məhəmməd
Tanrıverdiyev, Azərbaycan Arxivlər İttifaqının
sədri Elbəy Qasımov və başqaları bu gözəl
kitab ocağının qonağı olmuş, xatirə
kitabında ürək sözlərini yazmışlar.

Rus Kitab Evi - burda bir ev istiliyi,
doğmalığı, rahatlığı, həm də sevimli
kitablar var. Mütaliə etmək istəyən
adam üçün bundan yaxşı nə ola bilər
axı?! Buyurun, gəlin, əziz oxucular.
Bəyədiyiniz kitabı götürün, vərəqləyin,
qoxlayın, sevin, sevin, oxuyun. Sevdiklərinizə
kitab hədiyyə edin. İnanın ki, kitab
ən yaxşı dost və xəzinədir!

Xanım AYDIN

Klassik əsərlərə tələbat çoxdur

"Rus Kitab Evi"ndən qeydlər



özü də iki mərtəbə! Kitablara elə
uzaqdan "oxu məni" deyir. Postsovet
məkanında Rusiya nəşriyyatlarının
çap etdikləri kitabların satışı ilə
məşğul olan ilk dükən - Rus Kitab
evi 2009-cu ilin noyabr ayında
Azərbaycan Respublikası Prezidenti
Adminstrasiyasının rəhbəri Ramiz
Mehdiyev və Rusiya Federasiyasının
Prezident Administrasiyasının
eks rəhbəri, Dövlət Dumasının
indiki sədri Sergey Narişkinin,
həmçinin "Avrasiya Tədqiqat
İnstitutu" İnkişaf Fondunun birgə
əməkdaşlığı sayəsində yaradılmışdır.
Bu kitab evinin fəaliyyəti Azərbaycan
və Rusiya dövlətləri arasında
mədəni, ədəbi, humanitar və təhsil
sahələrində üzrə birgə inkişafına
yönlənmişdir. Kitab evində yüzlərlə
minlərlə hər cür janr və mövzuda
kitab var. Əsasən Rusiyada çap
olunmuş kitablarla yanaşı, Azərbaycan
dilində də çap olunan həm klassik
ədəbiyyat, həm də çağdaş dövrümüzün
yazıçılarının kitabları var. Onlar
Azərbaycan və tərcümə olunmuş
xarici ədəbiyyat kitablarıdır. Burada
oxuculara "Bədii ədəbiyyat", "Dini
ədəbiyyat", "Elmi ədəbiyyat", "Sentimental
ədəbiyyat", "Siyasi ədəbiyyat", "Uşaq
ədəbiyyatı", "Detektiv", "Fantastika"
kimi bölmələr üzrə müxtəlif ki-

can dilində olan tərcümə kitablarına
tələbat az olur. Alıcılar xarici ədəbiyyatdan
olan əsərləri də əksər hallarda elə
rus dilində alırlar. Mütəxəssisin dediyinə
görə, ümumiyyətlə, bu kitab evində
klassik əsərlərə tələbat həmişə
yüksəkdir.

"Uşaq ədəbiyyatı" bölməsi olduqca
zəngin və rəngarəngdir. Valideynlər
övladları üçün burdan fərqli, gözəl,
müxtəlif yaş dövrünə və bilik səviyyəsinə
uyğun kitablar seçib ala bilərlər. Kitablarda
o qədər dolğun rəngli və nəfis tərtibatlıdır
ki, elə bil bu bölmə əsl göyqurşağıdır.
Lap balacalar üçün nağıllar, yəni
yeməklər üçün yaşlarına uyğun əsərlər
var. Ən çox üstünlük təşkil edən
kitablar isə ensiklopediyalardır. Məsələn,
ecazkar planetimiz üzrə səyahət üçün
3D formatlı "Yer planeti", Afrikanın
vəhşi təbiət aləminə səyahət üçün
3D formatlı "Afrika Safaris" kitabları
var. Olduqca maraqlı kitablardır. İstənilən
uşaq bu kitablar vasitəsilə Yer planetinə,
Afrikaya virtual səyahətə həvəslə
gedər.

"Dini ədəbiyyat" bölməsinin də özünə
xüsusi alıcıları var. Hər iki dildə,
"Qurani-Kərim", "Bibliya", "Uşaq
Bibliyası", peyğəmbərlər haqqında
müxtəlif kitablar və s. var. Alıcıları da
az deyil.

qəbul olunub. Şeir kitablarından
Sona Vəliyeva "Bu dünya görüş
yerimiz" (rus dilində), Tamilla
Axundova "Damcı" (rus dilində),
Telli Pənahqızı "Yaddaşım qaval
daşı" (Azərbaycan dilində), Fazil
Mustafa "Bir uzaq yol ayrıcı" (Azərbaycan
dilində) kitabları çox alınır. Rus
ədəbiyyatından isə A.S.Puşkinin və
S.A.Yeseninin (hər ikisi rus dilində)
şeir almanaxları satışda həmişə
ön sıralardadır.

Bu gözəl kitab məkanında bol lüğət
seçimi var. Bir çox dillərin bizim
dilimizə və başqa dillərə həm tərcümə
lüğətləri, həm də danışmaq üçün
kitablarda mövcuddur. Böyük bir
güşə sifət lüğətlərin ayrılıb. Azərbaycan
dilini öyrənmək istəyən xarici vətəndaşlar
üçünsə burda mütəxəssislər tərəfindən
hazırlanmış "Azərbaycan dili" adlı xüsusi
kitab seriyası var ki, o da olduqca dəyərli-
lidir. Bu kitabları daha çox Azərbaycanda
təhsil alan xarici tələbələr alır.

Sənubər Sarallının "Oğurlanmış
tarix. Soyqırım" (rus dilində), Şirməmməd
Nəzəri "On üç heka-yə" (Azərbaycan
dilində), Leyla Qasımovanın "Bakı və
bakılılar" (Azərbaycan və rus dillərində),
"Beynəlxalq etiket" (Azərbaycan və rus
dillərində), Sadiq Qarayev "Sahilsiz
təzadlar" (Azərbaycan dilində) kitabları
da çox maraqlı doğurandır. Amerikada
yaşayan həmyerlimiz İna Vezin "Mən
ürəyimlə görürəm" kitabı (həm rus, həm
ingilis dilində) da oxucular tərəfindən

